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Clage E-mini M7/SMB 6.5 kW/400V
Produktnummer: 8031175

Denne gjennomstrømsvarmeren leveres som et komplett 
sett sammen med det trykkløse blandebatteriet SMB. 
Blandebatteriet er et togreps blandebatteri og leveres 
standard med en 16 cm lang svingbar tut for enkel 
montering over vask. Enheten leverer 3,7 liter vann per min. 
og har effektiv vannoppvarming med sine 6,5 kW/400 V.

M7/SMB er en prisgunstig løsning for oppvarming av vann 
på et tappested. Gjennomstrømsvarmeren er ventilert og 
må monteres med åpen utløpskran. M7/SMB er en ekte 
energisparer ved hver vask, den er kostnadseffektiv og 
enkel å installere. Den hydrauliske vannoppvarmingen 
skrur seg på automatisk når det kalde vannet passerer 
enheten og sørger for effektiv oppvarming. 

M7/SMB serien passer perfekt til håndvask både i private 
boliger og offentlige bygg.

Hydraulisk gjennomstrømsvarmer
Kostnadseffektiv og rask installasjon
Full varmekapasitet slås på automatisk
Effektiv teknologi for en optimal vannstråle og 
økonomisk vannforbruk
Det effektive varmesystemet IES med utskiftbare 
varmepatroner gir forlenget levetid og enkelt 
vedlikehold
Må monteres sammen med 3-rørs blandebatteri
Lufteinnsats for kranadapter M22/24 ved kranen medfølger 
Standard togreps blandebatteri 
Modellene er tilgjengelige som komplett sett med ulike blandebatteri for enkel installasjon
M-serien monteres under vask, mens modell M/SMB leveres for montering over vask

 

Opplysningsplikt: Vann- og avløps installasjoner må installeres av rørlegger. Forskrift om elektrisk utstyr § 21 - 
Elektrisk installasjonsmateriell som er ment for å kunne inngå i et fast elektrisk anlegg Kan kun installeres av 
en registrert installasjonsvirksomhet.

(*) Varmtvannsproduksjonen kan bli begrenset for optimal temperaturøkning, innstillbar gjennom 
vannmengdejustering. Teknisk informasjon og beregninger tar utgangspunkt i inngangstemperatur på 15ºC

Clage

Modell M7/SMB

Dimensjoner (h x b x d) 13,5 x 18,6 x 8,7 cm

Strøm 16 A

Effekt 6,5 kW

Spenning 400

Tilkoblingstype Fast installasjon

Maks. temperatur 40 °C

Min. strømningsmengde 2,4 l/min
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Min. strømningsmengde 2,4 l/min

Maks. strømningsmengde 3,7 l/min

Varmtvannsytelse 3,7 l/min

IP grad IP 25

Energiklasse A

Les mer om produktet her:
https://www.klart-vann.no/product?number=8031175

https://www.klart-vann.no/product?number=8031175&source=PDF
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